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Allergene/Zutaten nach Anhang Il der Lebensmittelzusatzstoffe
Lebensmittelkontrollverordnung LMIV nach §5 Absatz 1 LMZDV
A Glutenhaltiges Getreide 1 | mit Farbstoff
1 | Weizen 2 | mit Konservierungsstoff
2 | Roggen 3 | mit Antioxidationsmittel
3 | Gerste 4 | mit Nitritpokelsalz
4 | Hafer 5 | mit Nitrat
B Krebstiere 6 | mit Nitritpdkelsalz und Nitrat
C Eier 7 | mit Geschmacksverstarker
D Fisch 8 |geschwarzt
E Erdniisse 9 |gewachst
F Soja 10 | mit Phosphat
G Milch/Lactose 11 | Mit StBungsmittel
H Schalenfriichte 12 | enthalt eine Phenylalaninquelle
1 | Mandeln kann bei GbermaBigen Verzehr abfiihrend wirken
2 | Haselniisse 13
3 | Walniisse
4 | Cashew-Kerne
5 | Pecanlisse
6 | Paraniisse
7 | Pistazien
8 |Macadamianiisse
I Sellerie
J Senf
K Sesam
L Schwefeldioxid und Sulfite
M Lupinen
N Weichtiere

Bei allen sonstigen Fragen zu Allergenen, Inhalts- und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte an die
Kiichenleitung unter (07945) 898-530 oder kueche.wuestenrot@martha-maria.de
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